
UCHWAŁA  NR XXVII/383/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie zbycia spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 1 i 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierp-

nia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1990; z 2019r. poz. 2020 

oraz z 2021r. poz. 11 i 234), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu 

mieszkalnego nr 2 o łącznej powierzchni 37,6 m2, położonego w budynku przy ul. Budowla-

nych 6, dla którego Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą nr 

SL1C/00023224/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 41B0D641-A4CE-4DEB-88A6-2E1142F1FE5D. Podpisany Strona 1


